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HVEM ER JESUS? 
Frelser/ Redningsmann 

Bibeltekst: 
Apg 4:12 Det finnes ikke frelse i noen annen, for under himmelen er det ikke gitt 
menneskene noe annet navn som vi kan bli frelst ved. 
 
Fokus:  
Jesus kom for å frelse verden, og det er kun gjennom han man kan bli frelst. 
 
«Og det skal skje: Hver den som påkaller Herrens navn, skal bli frelst.» 

NB 2:21 Apostlenes gjerninger  
 
Helt fra skapelsen, og fallet i Edens Hage var menneskene i behov av en frelser. Guds 
plan og ønske fra evighet av, var å kunne være sammen med menneskene. På grunn av 
syndefallet var dette ikke lenger mulig. Gud kan ikke være sammen med det som er 
syndig og urent. Menneskeheten var derfor dømt til et liv utenfor Guds fellesskap. 
 
Menneskene ble stengt ute av fellesskapet med Gud.  
For å prøve å komme tilbake til fellesskapet med Gud prøvde menneskene flere veier. 
Gode gjerninger, religiøse øvelser, vise seg fra sin beste side osv. 
 

 
 
Men gapet mellom menneskene og Gud kunne ikke tettes av dette. 
Gjennom det gamle testamente leser vi at yppersteprestene måtte gjøre ofringer, for at 
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folk skulle være akseptert av Gud nok et år fremover. Likevel var det et fåtall som hadde 
noe personlig kontakt med Gud. Alt baserte seg på et avstandsforhold. 
 
Ofringene pågikk år etter år, uten at det ble noen endring. Derfor måtte Gud komme 
med en løsning, som en gang for alle tettet igjen gapet mellom han og menneskeheten. 
Derfor kom Jesus. For å en gang for alle bli ofret, for at det ikke lenger skulle være noen 
avstand mellom Gud og menneskene. 
 
Ved å dø på korset, tok han hånd om synden, og tettet gapet som var der. 
 

 
 
Før han ble korsfestet, kunne Jesus valgt å ikke gjøre det. 
Han visste hva som skulle skje, og sa til og med til Gud, Pappaen sin at “ om du vil- la 
meg slippe dette. Men ikke la min vilje skje, bare din vilje.”  
 
Tenk å si seg villig til å dø for noen andre. Han visste at ved å dø for menneskene- ville 
han kunne opprette kontakten mellom Gud pappa og menneskene en gang for alle. 
 
Etter at menneskene hadde prøvd i flere tusen år, var det Jesus som til slutt gjorde det 
som trengtes. Derfor er det kun ved å tro på det han har gjort at man kan bli frelst. 
 
Her kan man gi muligheten til å ta i mot Jesus, dersom noen ønsker det. Mange kan ha 
vært med på søndagskolen i flere år, uten å ha skjønt hva frelsesverket dreier seg om. 
Kanskje de, etter en samling som dette, ser hva Jesus virkelig har gjort. 
 
(«Jesus sier til ham: Jeg er veien og sannheten og livet. Ingen kommer til Faderen uten 
ved meg.» 

)NB 14:6 esJohann  


